REQUERIMENTO

00284í ”“"
Nº EMENTA:

SOLICITA AO ILMO. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
» OBRA PÚBLICAS A APRESENTAÇÃO DE
3 DOCUMENTOS CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresento à consideração da Casa o seguinte:

No intuito de fazer valer nossa competência e atribuição funcional de

fiscalização dos servidores, órgãos e serviços públicos, bem como do erário municipal, venho respeitosamente
à presença de Vossa Senhoria, requerer o quanto segue ao Ilmo. Secretário Municipal de Obras Públicas,

Pedro Luiz Pegoraro.

Em virtude de suspeitade invasão de área pública, requer-se que seja

feito e encaminhado à esta Egrégia Casa de Leis o levantamento topográfico da Avenida Manoel P. M.

Azevedo júnior (AV S/D (COND BALN RECREATIVA DE ESP)), conforme croqui anexo.

Outrossim, com a aprovação deste Requerimento pelo Egrégio Plenário

da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, requer—se que seja oficiado regimentalmente o PREFEITO

MUNICIPALnos termos do art. 8ª, X e art.l71, XVII, da LOM, combinado com o art. 29, XVI, alínea “c”,do
Regimento Interno desta Casa de Leis, para que preste os devidos esclarecimentos ou encaminhe ao devido

setor/órgão competente para que assim o fa a de forma clara e precisa, cumprindo—se o prazo legal.

l

ISAA'c ANTUNES l

N EREADDR ],/ l

!

/

[

Sala daTSessões, 13 de maio de 2019. ll

l
I

I

I

CÁMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
Avenida]erônimoGonçalves, 1200, Centro, Ribeirão Preto/SP, CEP14010-907 Página 1 de l l PB

,..E&,$.5.»<._n>,xun=:_n._.,:umn—NEÉE._wa%%mmncurdsa.!Elcmmmuãã_EÉmommonoo

Di

:_
SEAE:

:

Esãcutg.,»cmdm99.532TE_._._u:m.::_..,—Sefin»:—

»
.

Eifffr

,,

.

,

_

«

.

!
5

x

»

.

o
.

.

_

_

.

."
,

,?mmmo.

H

a.
mamã

.

o
,

332

.

o__

382

.

o

,

mªmã

.

oww

;?

mnmmm

.

mf.

,

!.

;
,

,

,

“,!

m

,

Rama

.

oz

&.

m.
,

,

,

,

,

,,

,.
,

e,.

in,

235,3:

.,

389.0

RS:—Lªd

.

“

fíízs

;
z.
.

,.-

É

Í

,,,,,

.

.

82:

.

o
,."

ff

Nãº:

,

,:

WW

#,
ivi

&me

.

AS

.

.

.

.

.

ixi/H.

239

.

a
.

,

.,

.sÍãx

Nazª:

.

mmmx

,

x

s.-

,,

N
%
_
&&

am—omm

.

o

Namco.—

.

o11]:

ºmwoo—

382.

o!

,

;!l

“
1,&u_

ªmo/2

:º!

,,

Simm

.

no:

X
X

&%vã

,

,

,»
&

SQS

,o

cm.—Hmm

.

o

0/38?

ms,

J,

gaviã—